
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  № 4 

від 07 лютого 2020 року 

м. Заставна 

 

Про встановлення тарифу на виробництво  

та постачання теплової енергії  

ТОВ «Чернівецькі теплові мережі» 

 

 

Розглянувши заяву про встановлення тарифу на теплову енергію 

товариства з обмеженою відповідальністю «Чернівецькі теплові мережі», вих. 

№319 від 27.12.2019 року, керуючись пунктом «а» статті 28, статтею 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 13, 20 Закону 

України «Про теплопостачання», відповідно до постанови Кабінету Міністрів 

України від 01.06.2011 року № 869  «Про забезпечення єдиного підходу до 

формування тарифів на комунальні послуги» із змінами, виконавчий комітет 

міської ради  

В И Р І Ш И В: 

1. Встановити тариф на виробництво та постачання теплової енергії, 

виробленої з використанням альтернативних джерел енергії товариством з 

обмеженою відповідальністю «Чернівецькі теплові мережі», яке здійснює 

теплопостачання приміщень Заставнівської центральної районної лікарні, а 

саме: 

 тариф на теплову енергію – 1993,62 грн. (одна тисяча дев’ятсот 

дев’яносто три гривні 62 коп.) з урахуванням ПДВ за 1 Гкал., в тому числі: 

1.1) тариф на виробництво теплової енергії – 1899,62 грн. за 1 Гкал. (з ПДВ) 

1.2) тариф на постачання теплової енергії – 94,00  грн. за 1 Гкал. (з ПДВ) 

2. Тариф, встановлений даним рішенням, вступає в дію з 01 січня 2020 

року. 

3. Вважати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету 

Заставнівської міської ради від 16 листопада 2018 року №52 «Про встановлення 



тарифу на виробництво та постачання теплової енергії ТОВ «Чернівецькі 

теплові мережі». 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Романець Н.І. 

 

 

 

 


